
UCHWAŁA NR CLIX/67/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwały Nr 67/X/24 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00 

 85395  Pozostała działalność 500,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

500,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 500,00 
     

Razem: 500,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -3 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -8 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 8 000,00 

758   Różne rozliczenia -20 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -20 500,00 
  4810 Rezerwy -20 500,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -20 500,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -30 000,00 



   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 457,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" 33 457,00 
  4480 Podatek od nieruchomości -3 211,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -3 211,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego -246,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -246,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -15 000,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -15 000,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 2 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 8 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -10 500,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -10 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 20 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 5 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 000,00 

   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 4 000,00 
 85395  Pozostała działalność 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 250,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 250,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

250,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 250,00 
855   Rodzina 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne -7 000,00 
   RODZINNY DOM DZIECKA -7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
   RODZINNY DOM DZIECKA 10 000,00 



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -3 000,00 

   RODZINNY DOM DZIECKA -3 000,00 
     

Razem: 500,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4. Członek Zarządu 
 

Michał Margielski  
2. - 5. Członek Zarządu   

 
Jarosław Lech  

3. Członek Zarządu   
 

Paweł Walo 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenia planu dochodów o kwotę 500,00 zł wynikają ze zmian w niżej wymienionych rozdziałach 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 85395 - zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 500,00 zł z Funduszu Pomocowego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, na realizację zadań przez powiatowe zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy.       

Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenia planu wydatków o kwotę 500,00 zł wynikają ze zmian w niżej wymienionych rozdziałach 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 70005 - przenosi się plan wydatków z § 4270 do  § 4260 o kwotę 3.000,00 zł na wniosek Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami Nr GN.0643.7.2025.MP z dnia 13 maja 2025 r. w celu zabezpieczenia 
brakujących środków na opłaty dotyczące bieżącej działalności Wydziału. 

Rozdz. 75020 - przenosi się plan wydatków bieżących w ramach danego działu budżetu Starostwa 
Powiatowego w Otwocku z § 4210 do  § 4220 o kwotę 8.000,00 zł w celu prawidłowej realizacji zadań 
zgodnie z wnioskiem Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. 

Rozdz. 75818, 85333 - przenosi się plan wydatków z rozdz. 75818 z § 4810 z rezerwy ogólnej do rozdz. 
85333 §§ 4210, 4270, 4300 i 4700 o łączną kwotę 20.500,00 zł zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu 
Otwockiego z dnia 7 maja 2025 r., w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów zakupu nowej centrali 
telefonicznej, wykonania prac w zakresie instalacji hydraulicznej i elektrycznej oraz organizacji i obsługi 
szkoleń pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku. 

Rozdz. 85202, 85218, 85510 – przenosi się plan wydatków o łączna kwotę 68.957,00 zł na wniosek 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR.FK.3111.18.2025 z dnia 9 maja 2025 r. zgodnie 
z poniższym: 

- przenosi się plan wydatków w rozdz. 85202 z §§ 4120, 4480, 4500 i 4710 do §§ 4210 i 4300 w Domu 
Pomocy Społecznej ,,Anielin” w Karczewie o łączna kwotę 48.457,00 zł w celu zabezpieczenia brakujących 
środków na bieżącą działalność w tym min. zakup środków czystości, wykonanie szaf w pokojach 
mieszkańców, opłatę za korzystanie z samochodów służbowych oraz usługi lekarza psychiatry i usługi 
pralnicze. 

- przenosi się plan wydatków w rozdz. 85218 z § 4710 do §§ 3020 i 4270 Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie o łączna kwotę 10.500,00 zł w celu zabezpieczenia brakujących środków na wydatki wynikające 
z przepisów BHP oraz na naprawy samochodów służbowych PCPR. 

- przenosi się plan wydatków w rozdz. 85510 z §§ 3110 i 4710 do § 4300  Rodzinnego Domu Dziecka 
w Podbieli  o łączna kwotę 10.000,00 zł w celu zabezpieczenia brakujących środków na bieżącą działalność 
w tym min. na  wywóz odpadów, przegląd samochodu oraz obsługę finansowo – księgową. 

Rozdz. 85395 -  zwiększa się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku  w §§ 
4370 i 4840 o łączną kwotę 500,00 zł z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na zadania 
realizowane przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Tomasz Laskus  

 


	UCHWAŁA NR CLIX/67/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


